* *

Fuit publicatum predictum edictum tam in Sede quam in aliis ecclesiis parrochialibus prout sequitur.

Ego Petrus Trull Ebdomedanius Sedis Maioricarum, publicavi hanc cedulam die Sabbati XII Februarii anno ut supra.

Ego Matheus Seria vicarius ecclesie Sancte Eulalie, publicavi dictam litteram die XIII Februarii anno predicto.

Ego Gabriel Februarii rector ecclesie Sancti Jacobi publicavi hanc cedulam XI Februarii anno ut supra.

Ego Gulielmus Bruneti Rector ecclesie Sancti Michaelis, publicavi hanc cedulam vicesima Februarii anno ut supra.

Ego Marchus Castonyer, perpetuus vic. Sancte Crucis publicavi presentem cedulam Februarii anno ut supra.

18.

Exhorta el Obispo a que se dé limosna a una madre de familia, cuyo esposo y dos hijos los sarracenos arrebataron en una incursión.

Franciscus divina miseratione Maioricensis Episcopus ac Sanctissimi Domini nostri Pape Reverendarius.

Discretis et nobis in Christo dilectis universis e singulis prioribus, rectoribus, sacristis e vicariis

ecclesiastice Civitatis et diocesis nostre Maioricensis ad quos presentes prevenerint et fuerint presentate salutem in Domino et bonis semper operibus habundare. Cunctis fidelibus sub vinculi et carceris cruciatu languentibus paterna compatimur pietate sentientes quandam doloris amaritudinem in afflictionibus eorumdem sed erga illos precipue gerimus compationis affectum qui nobis filialis devotionis studiis adherentes subacta captivitatis severitate in divini nominis contumeliam macerantur. Cum itaque noviter nonnulli pirate sarraceni salutiferæ Crucis inimici cum quadam eorum birremi apud insulam Evicæ applicantes a quadam Alcharia de Peralta occiso per eos quodam Francisco Petrosell seniore ipsius insule, duos filios illius minores captivos secum adduxerunt eosque sub captivatis iugo in loco de Alger inhumane detinent captos, ubi famem, sitim nuditatem flagella et multa alia supplicia continue sustinent. Et sicut noviter per dominam Magdalenam ipsorum matrem fuit nobis suppliciter expositum eadem adeo sit tanta paupertate oppressa quod non habet unde solvere rescatum illorum valeat nisi piam elemosinarum largitione subveniatur, protanto Nos liberationem dictorum puerorum paterna dilectione appetentes vobis universis a tediectis dicimus et mandamus quatenus cum eadem domina ad vos et ecclesias vestras declinaverit pias elemosinas et alia caritatis subsidia a Christi fidelibus petitura per liberationem ipsam, ipsam benigne admittatis populumque vobis adeo commissum ad beneficiendum et eorum Elemosinas largiendum salubribus monitis inducatis taliter quod ipsi capti per vestram et aliorum Christi fidelium subventionem a dicta captivitate citius valeant liberari et pristine restitui libertati, sperantes inde vos et ceteri benefactores habere premium qui in centuplum remunerat omne bonum. Nos enim de Omnipotentis Dei et beatissime Virginis Marie eius maris misericordia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius meritum et autoritate confisi omnibus vere penitentibus et confessis qui earum pias elemosinas dicte domine pro liberatione dictorum filiorum suorum dixerint largiendas eis mittendas, Quadraginta dies de iniuncti sui penitentiis per gratiam Sancti Spiritus misericorditer in Domino relexamus presentibus post duos menses sequentes minime valituris. Datum Maioric. videlicet in nostro Episcopali Palatio die XXVI Febroarii anno a natiuitate Dni MCCCCLXX.